令和７年１１月吉日

東北支部会員 各位 様

一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

ジェルコ東北支部

支部長 髙橋 健一

忘年会のご案内

平素は、当支部活動に関しまして格別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり忘年会を開催する運びとなりました。

ご多用の折とは存じますが、是非ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和７年１２月１１日（木）

１８：００ ～ ２０：００

２．場 所  お好み焼き千房 仙台一番町店

       仙台市青葉区一番町４－４－３３トレンドビル３Ｆ

       ＴＥＬ：０２２－２６４－０４７５

３．会 費  ６，０００円程度

ジェルコ東北支部～忘年会～ 出欠回答

□ 御参加及び御参加人数 〇〇名様

□ 不参加

会社名            代表者御氏名

出欠に関しては１２月４日（木）までにご回答いただきますようお願いいたします。

ＦＡＸ番号：０２２－７２５－２５６２   mail:oritechsendaimiyagi@gmail.com

＜コロナ感染症・インフルエンザ拡大防止に関するお願い＞

・体調のすぐれない方、感染が少しでも疑われる方は出席を見合わせるようお願いいたします。

※この度の忘年会に関しまして、コロナ感染・インフルエンザ拡大防止を真摯に受け止め、万全な対策の上

で支部会員皆様の懇親の場とし安全を確保した上で実施いたします。

お問い合わせ先 ジェルコ東北支部 事務局 ＴＥＬ：０２２－７２５－２５１０